
 

 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU GRADA VODNJANA - DIGNANO 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Grada Vodnjana - Dignano određuju se biračka 
mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

PEROJ - BIRAČKO MJESTO BR. 1 

BIVŠA MJESNA ZAJEDNICA, PEROJ 44 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GAJANA: BATVAČI, STANCIJA GOLUBOVO, PEROJ: BARBARIGA, BARBARIGA 
ŠTRADUN, BETIGA, FAŽANSKA ULICA - VIA FASANA, MANDRIOL, MURAGE, PEROJ, 

PEROJSKA ULICA - VIA PEROI, TRG STARA KORTA - PIAZZA CORTE VECCHIA, ULICA 
- VIA LAVANDA, ULICA - VIA MARANA, ULICA - VIA NEGRIN, ULICA BRAJDA - VIA 

DELLA VIGNA, ULICA KAŽUNI - VIA DELLE CASITE, ULICA MENDULA - VIA DEI 
MANDORLI, ULICA SV. FOŠKA - VIA S. FOSCA, VODNJANSKA ULICA - VIA DIGNANO 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

VODNJAN - BIRAČKO MJESTO BR. 2 

DOM MLADIH, ISTARSKA 1, VODNJAN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GAJANA: GAJANA, KRNJALOŽA, MEDNJAN, STANCIJA BOGOCI, VODNJAN: DOLINSKA 
ULICA - VIA DELLA VALLE, GURAN (STANCIJA), ISTARSKA ULICA - VIA DELL' ISTRIA, 

KACANA (STANCIJA), MAJMAJOLA (STANCIJA), NARODNI TRG - PIAZZA DEL POPOLO, 
RUDARSKA ULICA - VIA DEI MINATORI, SALVELA (STANCIJA), STANCIJA FALAŠ, 

SVETA CECILIJA, SVETI KIRIN 

 



 

 

3. Biračko mjesto broj                                      3. 
VODNJAN - BIRAČKO MJESTO BR. 3 

DOM MLADIH, ISTARSKA 1, VODNJAN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GAJANA: TRŠIČANI, VODNJAN: TRG JAVNE VAGE - LARGO DELLA PESA, 
TRGOVAČKA ULICA - VIA MERCERIA, ULICA - VIA PIAN, ULICA - VIA S. MARTIN, ULICA 

- VIA VLADIMIR NAZOR, ULICA ANTIFAŠISTIČKIH BORACA - VIA COMBATTENTI 
ANTIFASCISTI, ULICA GRADINA - VIA DEI CASTELLIERI, ŽELJEZNIČKA ULICA - VIA 

DELLA FERROVIA 

 
4. Biračko mjesto broj                                      4. 

VODNJAN - BIRAČKO MJESTO BR. 4 

ZGRADA GRADA VODNJANA - SALA ZA VJENČANJA, TRGOVAČKA BB, VODNJAN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VODNJAN: FAŽANSKA CESTA - VIA FASANA, KAPUCINSKA ULICA - VIA DEI 
CAPPUCCINI, MLINSKA ULICA - VIA DEL MULINO, TRG SLOBODE - PIAZZA DELLA 

LIBERTA, TRG STATUTA - PIAZZA DELLO STATUTO, ULICA - VIA ANGELO CECCON, 
ULICA - VIA ANTONIO SMAREGLIA, ULICA - VIA BARTOLOMEO BIASOLETTO, ULICA - 

VIA CASTELLO, ULICA - VIA DELLE MEDE, ULICA - VIA FORNO GRANDE 

 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

VODNJAN - BIRAČKO MJESTO BR. 5 

ZGRADA GRADA VODNJANA - SALA ZA VJENČANJA, TRGOVAČKA BB, VODNJAN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VODNJAN: ULICA - VIA GIOVANNI A. DELLA ZONCA, ULICA - VIA GIUSEPPE 
GARIBALDI, ULICA - VIA PAOLO VENEZIANO, ULICA - VIA PORTAROL, ULICA - VIA S. 

CATERINA, ULICA - VIA S. ROCCO, ULICA 1. MAJA - VIA 1. MAGGIO, ULICA 16. 
JANUARA - VIA 16. GENNAIO, ULICA ŽUKA - VIA DELLE GINESTRE, ZAGREBAČKI TRG 

- PIAZZA ZAGABRIA, ŽUPNI TRG - PIAZZA DEL DUOMO 

 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

GALIŽANA - BIRAČKO MJESTO BR. 6 

ZGRADA MJESNE ZAJEDNICE GALIŽANA, MICHELE DELLA VEDOVA BR. 67, 
GALIŽANA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GALIŽANA: FAŽANSKA ULICA, GALIŽANA, PODUZETNIČKA ZONA, PULJSKA CESTA, 
ULICA ALBONOSI, ULICA ANTONIO PIANELLA, ULICA FONDOLE, ULICA GIOVANNI 

PETRIS, ULICA GIUSEPPE LEONARDELLI, ULICA LACO DE FRAGHENA, ULICA LIMIDO 
DELE ROJE, ULICA LUMEL, ULICA MICHELE DELLA VEDOVA, ULICA MONTECI, ULICA 

OLTRA 'L TORCIO, ULICA PRIVIDAL, ULICA SAN ZOANE, ULICA SAN ZUSTO, ULICA 
SANT' ISEPO, ULICA SIGARI, ULICA SV. SILVESTAR, ULICA TORO, ULICA VELI VRH, 

VELIKI TRG 

 


